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قاسم  غفوری

اجرای افزایش جریمه خودروها از اول تیر ماه
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: با ابلاغ مبلغ جدید جریمه های رانندگی از سوی دولت نرخ های جدید 

از ابتدای تیرماه اجرایی می شود.
سردار سید تیمور حسینی درباره جزئیات افزایش مبلغ جریمه های رانندگی گفت: هر مصوبه هیئت 
دولت که علاوه بر تکلیف برای دستگاه های دولتی برای مردم هم تکلیفی را ایجاد کند، حتماً باید در 
روزنامه رسمی منتشر و بعد از ۱۵ روز قابلیت اجرا است. وی ادامه داد: افزایش مبلغ جرایم راهنمایی 
و رانندگی هم از سوی سرپرست ریاست جمهوری برای اجرا ابلاغ شده و احتمالاً در همین یکی دو 
روز نیز در روزنامه رسمی منتشر می شود، و از اوایل تیرماه جریمه های رانندگی با مبلغ جدید اعمال 
خواهد شد. سردار حسینی افزود: جریمه ها شامل ۱۷۴ تخلف است که به سه دسته کلانشهرها، مراکز 
استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد صنعتی – تجاری، سایر شهرها و روستاها و راه های 

روستایی تقسیم می شود.

خداداد افشاریان بازداشت شد
رئیس سابق کمیته داوران فدراسیون فوتبال در رابطه با پرونده باشگاه مس رفسنجان بازداشت شد.

پس از بررسی پرونده مربوط به پرداخت رشوه از سوی باشگاه مس رفسنجان به برخی مدیران فوتبال، 
حالا خبر رسیده یکی از متهمان پرونده بازداشت شده است. در این رابطه شنبه هفته جاری ۵ متهم 
پرونده به دادگاه احضار شده و توضیحات خود را ارائه کرده اند. یک مقام آگاه با تایید این خبر به ایسنا 

اعلام کرد خداداد افشاریان در رابطه با این پرونده روانه زندان شده است.

مهلت انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ تمدید شد
معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از اصلاح دفترچه راهنمای 
انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۳ و تمدید مهلت انتخاب رشته تا پایان روز یکشنبه 

۲۰ خرداد خبر داد.
به گزارش مهر، دکتر علی صدر با بیان اینکه تاکنون بیش از ۱۲۰ هزار نفر از متقاضیان آزمون کارشناسی 
ارشد انتخاب رشته کرده اند، گفت: ۴۷۶ هزار و ۹۶ داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال 
۱۴۰۳ شرکت کرده اند که از این تعداد ۳۶۶ هزار و ۲۵۹ داوطلب مجاز به انتخاب رشته شده اند که ۵۴ 
درصد زن و ۴۶ درصد مرد هستند. وی با بیان اینکه انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته از 
روز ۱۲ خرداد ماه آغاز شده و تاکنون ادامه دارد، گفت: به منظور مساعدت با متقاضیانی که تاکنون موفق 
به انتخاب رشته نشده اند، ترتیبی اتخاذ شده که مجازین به انتخاب رشته بتوانند تا پایان روز یکشنبه ۲۰ 
خرداد ماه نسبت به ثبت کدرشته محل های انتخابی حداکثر تا ۱۰۰ کدرشته محل اقدام کنند. معاون 
آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در مورد متقاضیان علاقه مند به انتخاب 
رشته های تحصیلی مراکز و واحدهای دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: این دسته از داوطلبان برای 
اطلاع از زمان و نحوه انتخاب رشته به درگاه اطلاع رسانی مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه کنند 
و البته انتخاب رشته برای رشته های دانشگاه آزاد اسلامی با استفاده از کد دسترسی مندرج در کارنامه 
اعلام نتایج اولیه آزمون به طور مجزا و از طریق دانشگاه مذکور انجام می پذیرد. صدر به داوطلبان توصیه 
کرد ضمن مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته و اصلاحات آن و اطلاعیه های منتشر شده در 
درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، انتخاب رشته را به ساعات پایانی 
مهلت تعیین شده موکول نکنند.معاون آزمون های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور 
یادآور شد: متقاضیانی که قبلًا انتخاب رشته خود را تکمیل و کدرهگیری دریافت کرده اند در صورت تمایل 

می توانند در بازه زمانی اعلام شده نسبت به مشاهده و ویرایش کد رشته محل های انتخابی اقدام کنند.

معافیت مشمول غیرغایب به واسطه کفالت پدر
رییس سازمان وظیفه عمومی فراجا تاکید کرد: تنها فرزند ذکور سالم غیرغایب بالای ۱۸ سال خانواده 

می تواند از معافیت کفالت پدر بالای ۷۵ سال و یا پدر بیمار نیازمند مراقبت بهره مند شود.
سردار تقی مهری رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: تنها فرزند ذکور سالم بالای ۱۸ سال 

خانواده می تواند از معافیت کفالت پدر بالای ۷۵ سال و یا پدر نیازمند مراقبت بهره مند شود.
وی با تاکید بر اینکه معافیت به مشمولانی که غیبت سربازی دارند تعلق نمی گیرد، گفت: وجود برادر 

زیر ۱۸ سال سالم مانعی برای بهره مندی مشمول از معافیت سربازی بواسطه کفالت پدر نمی باشد.
سردار مهری بیان کرد: در مواردی که پدر مشمول کمتر از ۷۵ سال سن دارد ولی بیمار و نیازمند 
مراقبت است، پس از بررسی نیازمند به مراقبت بودن پدر مشمول در شورای پزشکی و تأیید نهایی، 
درخواست کفالت مشمول در هیأت رسیدگی وظیفه عمومی بررسی و در صورت تأیید نهایی رأی 

معافیت سربازی برای مشمول صادر می شود.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز 
مقاومت در سراسر منطقه هرکدام ساختار مستقل و مناسب خود 
را دارند و مرحله به مرحله رشد کرده اند و امروز تمام ارکان جبهه 

مقاومت در مسیر حق علیه باطل هستند.
سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قاآنی  در دیدار با خانواده  سردار 
وجیه الله مرادی  از پیشکسوتان فقید دفاع مقدس در بابلسر با بیان 
اینکه  "نیروی مقاومت اکنون در سطح منطقه صاحب تصمیم و 
تشخیص است."، اظهار داشت: امروز مقاومت در سراسر منطقه 
هرکدام ساختار مستقل و مناسب خود را دارند و  مرحله به مرحله 
رشد کرده اند و امروز تمام ارکان جبهه مقاومت در مسیر حق علیه 

باطل هستند.
وی به نقش سردار وجیه الله مرادی  از پیشکسوتان فقید دفاع 
مقدس  در پرورش نیروهای مقاومت اشاره کرد و افزود:  سردار 
مرادی جزو انسان های ارزشمند، خدمتگزار و بی نام ونشان بود و 
حدود ۳۵ سال پیش مسئولیت سنگینی را در جبهه های جنگ 
داشت، منتهی خیلی از افراد حتی خانواده اش هم نمی دانند که 

ایشان یک مسئول مؤثر در جنگ بوده است. فرمانده نیروی 
قدس سپاه با ابراز اینکه سردار مرادی در دوره دفاع از حرم جزو 
جلودارها بود، تصریح کرد: سردار مرادی جزو جایگاه هایی بود که 

در پرورش نیروهای مقاومت نقش مؤثری داشت.
فرمانده جبهه مقاومت، همرزم سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، 
از فرماندهان دوران دفاع مقدس و نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، جانشین یگان نیرو های مخصوص امام علی)ع(، از 
فرماندهان عالی رتبه مبارزه با تروریسم و فرمانده دژبان کل سپاه 

پاسداران از سوابق سردار مرادی است.
سردار وجیه الله مرادی اهل روستای کرفون از توابع بخش بهنمیر 
شهرستان بابلسر از فرماندهان نیروی قدس سپاه و هم رزم و 
مشاور شهید سلیمانی بود.  وی که از رزمندگان دوران دفاع 
مقدس به شمار می رفت سال ها در میادین جنگی خارج از مرز  

افتخار آفرینی کرد و به  علت بیماری دار فانی را وداع گفت.
مراسم تشییع پیکر سردار سردار وجیه الله مرادی  روز یک شنبه 

۱۳ خرداد ماه برگزار شد.

سردار قاآنی:

جبهه مقاومت امروز صاحب تصمیم و تشخیص است

امیر قلعه نویی:

دیدار با هنگ کنگ شرایط جدیدی دارد
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: هر بازی شرایط خاص 
خود را دارد. در بازی امروز نه به دیدار رفت فکر می کنیم نه به 

دیدار در جام ملت ها. 
امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار برابر هنگ کنگ با 
اشاره به تغییر در رأس کادر فنی حریف اظهار کرد: اندرسون باعث 
تحول و پیشرفت فوتبال هنگ کنگ شد و تلاش های او قابل 
ستایش است. ما در آخرین مصافی که با این تیم داشتیم، با وجود 
فرصت های زیادی که ایجاد کردیم با یک گل این تیم را بردیم 
و بازی سختی را برابر این تیم پشت سر گذاشتیم. دیدار امروز 
سومین بازی است که در چند ماه گذشته برابر این تیم خواهیم 
داشت. وی افزود: پنجشنبه با تمام توان برابر هنگ کنگ بازی 
می کنیم و با وجود اینکه صعودمان قطعی شده اما دیدار بسیار 
مهمی برای ماست و به همین خاطر با تمام بازیکنان به اینجا سفر 
کرده ایم. سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سوال که چرا بازی 
قبلی شما برابر هنگ کنگ دیدار سختی شد و آیا بازی امروز هم 
مشکل خواهد بود گفت: هر بازی شرایط خاص خود را دارد. در 
بازی امروز نه به دیدار رفت فکر می کنیم نه به دیدارمان در جام 
ملت ها. امروز بازی جدیدی است و به دنبال کسب سه امتیاز 
هستیم. اگر در بازی آخرمان برابر هنگ کنگ از موقعیت هایمان 
استفاده می کردیم، شاید آن بازی تا آن حد سخت نمی شد. چیزی 
که مشخص است اینکه هنگ کنگ طی سال های اخیر پیشرفت 
زیادی با اندرسون کرده و یکی از مثال های پیشرفت فوتبال هنگ 
کنگ نتایج تیم المپیک است. قلعه نویی در پاسخ به این سوال که 
تغییر سرمربی هنگ کنگ چقدر باعث تفاوت این تیم نسبت به 
رقابت های جام ملت ها خواهد شد گفت: هر بازی شرایط خاص 
خود را دارد ولی در آن بازی هنگ کنگ با تفکر خیلی خوب و با 
تاکتیکی منظم در دفاع و حمله ظاهر شد. بازی های هنگ کنگ 
را آنالیز کرده ایم. آنها در دوندگی و فشار از بالا و رو به جلو خیلی 

خوب کار می کنند و فردا هم چنین شرایطی خواهند داشت.

 تبلیغات نامزدهای ریاست جمهوری 
چه زمانی آغاز می شود؟

مهلت تبلیغات کاندیدا های ریاست جمهوری براساس 
برنامه زمانبندی از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۶ تیرماه به مدت ۱۵ 
روز برنامه ریزی شده با این حال اما هر زمانی که نتایج 
بررسی صلاحیت ها اعلام شود، تبلیغات کاندیدا ها هم آغاز 

خواهد شد.
به گزارش فارس، دقیقا ۲۳ روز دیگر تا چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری یعنی روز جمعه ۸ تیرماه باقی 
مانده است، زمان ثبت نام داوطلبان نیز دو روز است که به 
پایان رسیده و اعضای شورای نگهبان هم در دومین روز 

بررسی صلاحیت های داوطلبان قرار دارند.
اگرچه مهلت تبلیغات کاندیدا های ریاست جمهوری براساس 
برنامه زمانبندی از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۶ تیرماه به مدت 
۱۵ روز برنامه ریزی شده ولی هر زمانی که نتایج بررسی 
صلاحیت ها اعلام شود، تبلیغات کاندیدا ها هم آغاز خواهد 
شد.سخنگوی شورای نگهبان در این باره گفته که برای 
اینکه کاندیداها زمان مناسبی برای تبلیغات داشته باشند، 
جلسات بررسی صلاحیت ها فشرده و چند نوبته در حال 
برگزاری است.وی همچنین تاکید کرده که زمان تبلیغات 

پس از اعلام نتایج بررسی صلاحیت ها آغاز خواهد شد.
هادی طحان نظیف همچنین تاکید کرده که شورای نگهبان 
بررسی ها را دقیق انجام خواهد داد. همه چیز نیز بر اساس 
تقویم زمان بندی در حال پیش رفتن است و هیچ نگرانی در 

این خصوص وجود ندارد.
در قانون ۲، پنج روز که جمعا ۱۰ روز می شود برای بررسی 
صلاحیت ها در نظر گرفته شده ولی به جهت شرایط ایجاد 
شده در برنامه زمانبندی ستاد انتخابات ۷ روز برای بررسی 

صلاحیت ها پیش بینی شده است.

 هشدار 
وه همفکر  گر

 در شورای حکام
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 اجرای خوب 
چه ببینیم؟
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انتقام گیری از مقاومت 
لبنان با بمب های فسفری
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اجرای افزایش جریمه 
خودروها از اول تیر ماه
صفحه 1

 شهادت ۳۰ کودک
 به دلیل گرسنگی در غزه

صفحه 4

صدور قطعنامه علیه ایران و سیاسی کاری 
غرب در آژانس  نتیجه معکوس دارد

محسن رضایی: 

 انتخابات اساس 
جمهوری اسلامی است

2

اولویت و مطالبه جهانی در حالی پایان نسل کشی 
غزه و مجازات رژیم صهیونیستی و حامیانش به 
جرم کشتار مردم فلسطین است که تروئیکای 
اروپایی شامل فرانسه، انگلیس و آلمان در کنار 
آمریکا نه تنها کارکردی در این زیمنه ندارند 
بلکه سراسیمه با پرونده سازی های دروغین به 
دنبال انحراف افکار عمومی از مسئله فلسطین و 
البته تحولات جاری در اروپا و آمریکا می باشند. 
در روزهای اخیر همزمان با برگزاری نشست فصلی 
شورای حکام تحرکات اروپا و آمریکا با محوریت 
دوری از روند سیاسی و مذاکراتی، با ادعاهای 
واهی و سیاست تهدید  و تحریم علیه ایران شدت 
گرفته است. لورا هول گیت  نماینده دائم آمریکا در 
سازمان های بین المللی مستقر در وین مدعی شده 
است که آمریکا هر گونه ادعایی را که توسط ایران 
و چندین کشور عضو دیگر مطرح شده است، مبنی 
بر اینکه ایالات متحده به نحوی مانع بازگشت 
ایران به اجرای تعهدات مربوط به برجام می شود 
رد می کنیم و رویکردی واحد همچون اروپا علیه 
فعالیت هسته ای ایران داریم. همچنین متیو میلر، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سوالی 
درباره گزارش ها از مخالفت واشنگتن با قطعنامه 
پیشنهادی سه کشور اروپایی علیه ایران گفت 
موضع کشورش وقتی که قطعنامه منتشر شود، 
مشخص خواهد شد.او گفت نباید انتظار داشته 
باشید آمریکا با تروئیکای اروپایی که متحدانش 
هستند، ناهماهنگ باشد.در همین چارچوب نیز 
بریتانیا، فرانسه و آلمان در بیانیه مشترکی خطاب 
به شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
تاکید کردند که جمهوری اسلامی ایران مسیر 
تشدید و گسترش برنامه اتمی خود را در سطحی 
هشدار دهنده درپیش گرفته است.این سه کشور 
اروپایی همزمان با آغاز نشست فصلی شورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین، پیش نویس 
قطعنامه ای را علیه ایران ارائه کرده اند. کشورهای 
موسوم به گروه همفکر شامل بلاروس، چین، 
روسیه، ونزویلا، نیکاراگویه، سوریه، زیمبابوه و ایران 
در نشست شورای حکام ق در آستانه رای گیری 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، با صدور 
بیانیه ای مشترک، تصویب قطعنامه پیشنهادی سه 
کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان علیه برنامه 
صلح آمیز هسته ای ایران را در سایه تعاملات ایران 
و آژانس برای حل وفصل مسائل باقی مانده، اشتباه 
محاسباتی خوانده و هشدار دادند که چنین اقدامی 
نتیجه معکوس خواهد داشت.همزمان با این ادعاها، 
در حوزه حقوق بشر و تروریسم نیز غرب بار دیگر 

ادعاهای واهی علیه ایران را تکرار کرده اند. 
این تحرکات از سوی غربی ها در حالی صورت 
می گیرد که در کنار تقلای آنها برای تاثیرگذاری 
بر انتخابات آتی ایران، تحولات داخلی اروپا نیز در 

تحلیل رفتاری این کشورها باید در نظر داشت. 
نظر سنجی ها بیانگر شکست سنگین احزاب و 
جریان های سیاسی کنونی حاکم بر این کشورها 
در انتخابات هفته آتی پارلمان اروپا و قدرت 
گرفت راست افراطی است که نتیجه آن می تواند 
بر انتخابات آمریکا نیز تاثیرگذار باشد. اکنون این 
سناریو مطرح است که آمریکا و شرکای اروپایی اش، 
با ایجاد فضای امنیتی در صحنه بین الملل با 
پرونده های دروغین و ساختگی همچون روسیه، 
چین و ایران هسته ای، به دنبال نمایش یک ناجی 
از خود برای افکار عمومی اروپا و البته ایجاد رعب و 
وحشت از روی کار آمدن راست افراطی در انتخابات 
پارلمانی اروپا هستند تا شاید با این حربه قدرت خود 
را در کشورهایشان و پارلمان اروپا حفظ نمایند. البته 
این مسئله بیش از هرچیز برای اربابان آمریکایی 
این کشورها دارای اهمیت است چرا که پیروزی 
راست افراطی در انتخابات پارلمان اروپا می تواند 
تقویت کننده موقعیت ترامپ و شکست بایدن و 
دموکرات ها در انتخابات آمریکا باشد. در این میان 
آمریکا و تروئیکای اروپایی که همواره بقای خود 
را در همراهی با لابی صهیونیستی می بینند این 
روزها که اعتراضات جهانی به نسل کشی غزه شدت 
گرفته و دادگاه لاهه نیز به دنبال مجازات سران 
رژیم صهیونیستی هستند، با دروغ پردازی های 
حاشیه ای نظیر ادعای هسته ای علیه ایران به 
دنبال تغییر دیدگاه جهانی از مسئله فلسطین به 
حاشیه ها هستند. به عبارتی دقیق تر رفتار این 
کشورها در شورای حکام نه برگرفته از استقلال و 
بازیگری جهانی آنها بلکه برگرفته از سرسپردگی 
تروئیکای اروپایی به آمریکا و صهیونیست ها است 
که این روزها نشست شورای حکام را مولفه ای برای 
خوش خدمتی به اربابان آمریکایی و صهیونیستشان 
می دانند حال آنکه واکنش قاطع هسته ای ایران به 
این تحرکات از جمله افزایش ظرفیت غنی سازی 
و تعدیل در مناسبات با آژانس، می تواند درس 
عبرتی برای توهم زدگان سیاست فشار و تهدید 
علیه ایران باشد چنانکه وعده صادق فروریختن 
 توهم بازدارندگی رژیم صهیونیستی و حامیانش را 

بر جهانیان آشکار ساخت.

فریادهای بازندگان بدون استقلال

سخنگوی شورای نگهبان:

 درباره بررسی صلاحیت ها
گمانه زنی نکنید
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